別添資料２

可燃ごみ処理施設長期包括運営業務委託

様式集
（様式第1～7号）

令和５年1月

鹿島地方事務組合

（様式第1号）
公募説明書等に関する質問書
令和　5年　　月　　日
（あて先）
鹿島地方事務組合　管理者　石田　進　様

	所在地

	商号又は名称

	代表者の氏名

	所　　属

	担当者氏名

	電話番号

	FAX番号

可燃ごみ処理施設長期包括運営業務委託に関する公募説明書、優先交渉権者選定基準、要求水準書等に関して、下記の項目を質問します。

	No.
	資料名
	頁など
	質問項目

※　質問書は、令和5年1月27日（金)の15時までに、電子メールにて提出してください。
※　質問数に応じて行及び頁数を増やし、「No」の欄に通し番号を記入してください。

（様式第２号）
参加資格確認申請書
令和　5年　　月　　日
（あて先）
鹿島地方事務組合　管理者　石田　進　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表企業）
所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
担当者所属
氏　名
ＴＥＬ

令和5年1月10日付で公告のありました「可燃ごみ処理施設長期包括運営業務委託」に係る公募型プロポーザルに参加を希望しますので、下記のとおり関係書類を添付して申請します。なお、応募企業及び応募グループを構成する企業は、公募説明書に記載の参加資格要件を満たしていることを表明するとともに、資格審査申請書類及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

添付書類
1． 会社概要（様式第３号）（構成する企業すべての分）
2． 参加者の構成（様式第４号）
3． 委任状（様式第５号）
4． 法人登記謄本（写し）
5． 納税証明書（写し）
6． 長期包括運営業務に関する受注実績（様式第６号）

※　申請は、原則として本店の代表者名で行ってください。

（様式第３号）
会　社　概　要

	提　　案　　者
	称号または名称
	連　絡　担　当　者
	所属

	役職・氏名

	所在地

	電話番号（内線)

	ホームページアドレス

	Fax

	E-Mail

	設立年月

	資本金
(円)

	売上金
（円）

	従業員数
(人)

	会社の特色等

（様式第４号①）
参加者の構成

代表企業名

１　　構成企業

	番号
	構成企業の役割
	商号又は名称
	所在地
	代表者職氏名

	１

	２

	３

※代表企業とする企業を太枠に記載してください。
※構成企業を追記する場合は行を増やし、「番号」の欄に通し番号を記入してください
※「構成企業の役割」欄には「運転管理業務担当」、「維持管理業務担当」などと記載してください。
※単体企業で応募する場合も記載してください。

２　　協力企業

	番号
	協力企業の役割
	商号又は名称
	所在地
	代表者職氏名

	１

	２

	３

※「協力企業の役割」欄には、「○○業務担当」などと記載してください。
※協力企業を追記する場合は行を増やし、「番号」の欄に通し番号を記入してください

（様式第４号②-1）
参加者の構成（連絡先①）

１　　構成企業の連絡先

	１

	［代表企業］

	商号又は名称［　　　　　　　　　　　　　　　                       ］
所在地［　　　　　　　　　　　　　　　                       ］
代表者職氏名［　　　　　　　　　　　　　　　                       ］
担当者
氏名　　　［　　　　　　　　　　　　　　　                       ］
所属・役職［　　　　　　　　　　　　　　                       　］
連絡先　　［電話　　　　　　　　　FAX　　　　　　　　　　　　　　］
電子メール［　　　　　　　　　　　　　　　                       ］

	２

	［構成企業］

	商号又は名称［　　　　　　　　　　　　　　　                       ］
所在地［　　　　　　　　　　　　　　　                       ］
代表者職氏名［　　　　　　　　　　　　　　　                       ］
担当者
氏名　　　［　　　　　　　　　　　　　　　                       ］
所属・役職［　　　　　　　　　　　　　　                       　］
連絡先　　［電話　　　　　　　　　FAX　　　　　　　　　　　　　　］
電子メール［　　　　　　　　　　　　　　　                       ］

	３

	［構成企業］

	商号又は名称［　　　　　　　　　　　　　　　                       ］
所在地［　　　　　　　　　　　　　　　                       ］
代表者職氏名［　　　　　　　　　　　　　　　                       ］
担当者
氏名　　　［　　　　　　　　　　　　　　　                       ］
所属・役職［　　　　　　　　　　　　　　                       　］
連絡先　　［電話　　　　　　　　　FAX　　　　　　　　　　　　　　］
電子メール［　　　　　　　　　　　　　　　                       ］

※番号は様式第４号①の番号にあわせてください。

（様式第４号②-2）
参加者の構成（連絡先②）

２　　協力企業の連絡先

	１

	［協力企業］

	商号又は名称［　　　　　　　　　　　　　　　                       ］
所在地［　　　　　　　　　　　　　　　                       ］
代表者職氏名［　　　　　　　　　　　　　　　                       ］
担当者
氏名　　　［　　　　　　　　　　　　　　　                       ］
所属・役職［　　　　　　　　　　　　　　                       　］
連絡先　　［電話　　　　　　　　　FAX　　　　　　　　　　　　　　］
電子メール［　　　　　　　　　　　　　　　                       ］

	２

	［協力企業］

	商号又は名称［　　　　　　　　　　　　　　　                       ］
所在地［　　　　　　　　　　　　　　　                       ］
代表者職氏名［　　　　　　　　　　　　　　　                       ］
担当者
氏名　　　［　　　　　　　　　　　　　　　                       ］
所属・役職［　　　　　　　　　　　　　　                       　］
連絡先　　［電話　　　　　　　　　FAX　　　　　　　　　　　　　　］
電子メール［　　　　　　　　　　　　　　　                       ］

	３

	[bookmark: _GoBack]［協力企業］

	商号又は名称［　　　　　　　　　　　　　　　                       ］
所在地［　　　　　　　　　　　　　　　                       ］
代表者職氏名［　　　　　　　　　　　　　　　                       ］
担当者
氏名　　　［　　　　　　　　　　　　　　　                       ］
所属・役職［　　　　　　　　　　　　　　                       　］
連絡先　　［電話　　　　　　　　　FAX　　　　　　　　　　　　　　］
電子メール［　　　　　　　　　　　　　　　                       ］

※番号は様式第４号①の番号にあわせてください。

（様式第５号）
委　任　状
令和　5年　　月　　日
（あて先）
鹿島地方事務組合　管理者　石田　進　様

	応募者の
構成企業
	所在地
商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
代表者職氏名

	　　〃
	所在地
商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
代表者職氏名

	　　〃
	所在地
商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
代表者職氏名

	　　〃
	所在地
商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
代表者職氏名

	　　〃
	所在地
商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
代表者職氏名

私は、下記の法人を参加グループの代表企業とし、資格審査申請書類の提出日から事業契約締結の日まで「可燃ごみ処理施設長期包括運営業務委託」に関して、次の権限を委任します。
ただし、上記期間内に契約を締結したものにかかる支払代金又は保証金及び保証物の請求、領収については、期間後もなお委任の効力を有するものとします。
	受任者
（代表企業）
	所在地
商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
代表者職氏名

	委任事項
	１　下記事業に関する参加資格確認申請について
２　下記事業に関する書類等の提出について
３　下記事業に関する辞退について
４　下記事業に関する特別目的会社設立以前の契約に関することについて
　（※特別目的会社設立の場合）
５　復代理人の選任について

	事業名
	可燃ごみ処理施設長期包括運営業務委託

（様式第６号）
長期包括運営業務に関する受注実績

[長期包括運営業務に関する実績①]
	施設の名称

	発注者名

	施設の処理能力

	契約期間

	履行実績期間

	受託範囲

	[SPC設立時]出資比率

[長期包括運営業務に関する実績②]
	施設の名称

	発注者名

	施設の処理能力

	契約期間

	履行実績期間

	受託範囲

	[SPC設立時]出資比率

[長期包括運営業務に関する実績③]
	施設の名称

	発注者名

	施設の処理能力

	契約期間

	履行実績期間

	受託範囲

	[SPC設立時]出資比率

※実績を追加する場合は、頁数を増やし、通し番号を記入してください。
※上記の実績がわかる契約書等の写しを本様式に添付してください。

（様式第7号）
辞　退　届
令和　5年　　月　　日

（あて先）
鹿島地方事務組合　管理者　石田　進　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表企業）
所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　下記について参加資格を認められましたが、都合により参加を辞退します。

  　業　務　名　　　　可燃ごみ処理施設長期包括運営業務委託

業務場所     茨城県神栖市東和田２１-11

【注意事項】
１　この届は、企画提案書提出前に、本組合に直接持参してください。

２　無断で辞退することがないよう十分御留意ください。

３　辞退理由により、今後、不利益な取扱いを受けることはありません。